в рамках Кредитного соглашения, являющиеся неотъемлемой частью Кредитного соглашения.
Предел общей ответственности ПОРУЧИТЕЛЯ перед БАНКОМ за исполнение ЗАЕМЩИКОМ обязательств по Кредитному соглашению ограничивается следующими суммами:
-  1 051 528 423,98 (Один миллиард пятьдесят один миллион пятьсот двадцать восемь тысяч четыреста двадцать три 98/100) доллара США и 
-  70 932 679 295,65 (Семьдесят миллиардов девятьсот тридцать два миллиона шестьсот семьдесят девять тысяч двести девяносто пять 65/100) рублей.
ПОРУЧИТЕЛЬ отвечает в объеме и на условиях, установленных Договором, за исполнение ЗАЕМЩИКОМ обязательств по Кредитному соглашению независимо от утраты обеспечения и/или ухудшения по любым обстоятельствам условий обеспечения по Кредитному соглашению, существовавшего на момент заключения Договора.

[...]

Срок исполнения обязательств по сделке: дата полного погашения кредита 24 декабря 2027 года.
Стороны и выгодоприобретатели по сделке: ПАО «РУСАЛ Братск», ПАО Сбербанк, МКПАО «ОК РУСАЛ».
Размер сделки в денежном выражении и в процентах от стоимости активов эмитента: 1 051 528 423,98 (Один миллиард пятьдесят один миллион пятьсот двадцать восемь тысяч четыреста двадцать три 98/100) долларов США или 72,87 % от стоимости активов эмитента и 70 932 679 295,65 (Семьдесят миллиардов девятьсот тридцать два миллиона шестьсот семьдесят девять тысяч двести девяносто пять 65/100) рублей или 65,01% от стоимости активов эмитента.
2.6. Стоимость активов эмитента на дату окончания отчетного периода (квартала, года), предшествующего совершению сделки (дате заключения договора) и в отношении которого составлена бухгалтерская отчетность в соответствии с законодательством Российской Федерации:

[...]

Размер сделки в денежном выражении и в процентах от стоимости активов эмитента: 1 051 528 423,98 (Один миллиард пятьдесят один миллион пятьсот двадцать восемь тысяч четыреста двадцать три 98/100) долларов США или 72,87 % от стоимости активов эмитента и 70 932 679 295,65 (Семьдесят миллиардов девятьсот тридцать два миллиона шестьсот семьдесят девять тысяч двести девяносто пять 65/100) рублей или 65,01% от стоимости активов эмитента.

2) В пп. 2.6. допущена техническая ошибка – следует читать:
2.6. Стоимость активов эмитента на дату окончания отчетного периода (квартала, года), предшествующего совершению сделки (дате заключения договора) и в отношении которого составлена бухгалтерская отчетность в соответствии с законодательством Российской Федерации: